
Prováděcí smlouva na služby k čj M SM T-47380/2016*6

Dodatek č. 1 

Rámcové smlouvy na služby č. MSMT-47380/2015-3

česká republika -  Ministerstvo školstvi, mládeže a tělovýchovy
Se sídlem Karmelitská 7, 118 12 Praha 1 
IČO 00022985 
DIČ- CZ00022985
Jednající JUDr Ivo Krýsa. Ph D LL.M náměstek pro řízení sekce majetkové 
Kontaktní osoba; Ing. Jiří Lučan. ředitel odboru správy úřadu 
dále |en „objednatel"

Zámek Štifin, státní příspěvková organizace 
Se sídlem Ringhořřerova 711 251 68 Kameníce - Štiřin 
IČO 62933908 
DIČ: CZ62933906
Zastoupená: generálním ředitelem Václavem Hrubým 
Bankovní spojení
Kontaktní osoba Libor Šticha, provozně ekonomický ředitel 
Telefon:
dále jen „dodavatel" 

společné též „smluvní strany"

se dohodly na následujícím Dodatku Rámcové smlouvy na služby č MSMT-47380/2015-3 ze 
dne 24,3.2016

bod VIII Doba trváni této Rámcové smlouvy se mění z původního znění:

, Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 1 podpisu
smlouvy, nebo do vyčerpáni celkové ceny plnění ve výši 400.000.- Kč bez DPH sjednané 
v článku II. odsl 1 této Rámcové smlouvy'

na.

.. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do vyčerpání celkové ceny plněni 
ve výši 400 000.- Kč bez DPH sjednané v článku II odst 1 této Rámcové smlouvy.’

V Praze dne .-f •“ 2017 Ve Štíříné dne 2017

Ministerstvo školství, 
mládeže a tělovýchovy

' . i i ié ie n i  b o i p u J š Ť s k ť  ' p r á v \  
K'arrrii  l i i b k a  1 1 í < 1 2 I V a h o ]

Z Á M B K  Š T l b t N
S iln n . Ruvíh<*lfřf<*va 711 

251 68 K a m n iiff 
IČ 62933906 DiC CZ629a3906 

UM



Rámcová smlouva na služby k Q.: MSMT-47380/2015-3

R ám cová sm louva na služby

česká republika -  Ministerstvo školstvi, mládeže a tělovýchovy 
Se sídlem: Karmelitská 7, 118 12 Praha 1 
IČO: 00022985 
DIČ: CZ00022985
Jednající: JUDr. Ivo Krýsa, Ph.D., LL.M., náměstek pro řízení sekce majetkové
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Lučan, ředitel odboru správy úřadu
Telefon:
(dále jen „objednatel*')

Obchodní firma; Zámek Štiřin
Se sídlem: Ringhofferova 711, 251 68 Kamenice - Štiřin 
IČO: 62933906 
DIČ: CZ62933906
Zapsána v: Státní příspěvková organizace 
Zastoupená: generálním ředitelem Václavem Hrubým 
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba: Libor Šticha, provozně ekonomický ředitel 
Telefon:
(dále jen „dodavatel")

Předmět Smlouvy
1. Předmětem této Rámcové smlouvy je poskytování níže uvedených služeb pro konání 

konferencí nebo jednání a schůzek, a to zejména

a) Catering a občerstvení pro účastníky, případně pro další osoby,

b) Ubytování účastníků, případně dalších osob.

c) Zajištění vhodných prostor, techniky, přístrojů a dalšího vybavení a služeb spojených s 
konáním konference nebo jednání a schůzek pro řádné konání takové akce.

2. Objednatel je oprávněn vyzvat Dodavatele k předložení nabídky na služby v souladu s touto 
Rámcovou smlouvou, zejména je-li již konání konkrétní konference a podmínek jejího konání 
známé. Objednatel není povinen takovou výzvu učinit.

3. Dodavatel se zavazuje provádět pro Objednatele služby za podmínek uvedených v této 
Rámcové smlouvě a následně uzavřené Prováděcí smlouvě a Objednatel se zavazuje 
zaplatit za služby provedené v souladu s touto Rámcovou (Prováděcí) smlouvou cenu 
sjednanou v příslušně Prováděcí smlouvě.

II.
Prováděcí smlouvy a postup jejich uzavření

1. Prováděcí smlouva představuje dílčí plnění z rámce sjednaného touto Rámcovou smlouvou. 
Počet Prováděcích smluv je neomezený, celková cena plnění dle Prováděcích smluv však 
nesmí přesáhnout 400.000.- Kč bez DPH.



Rámcová smlouva na služby k č].; MSMT-47380/2015-3

2. Tato Rámcová smlouva bude plněna na základě písemných výzev k poskytnutí plnění. Výzva 
k poskytnutí plnění je návrhem Objednatele na uzavření Prováděcí smlouvy. Výzva 
k poskytnutí plnění Objednatele musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) identifikační údaje Objednatele a Dodavatele,
b) podrobnou specifikaci požadovaného plnění,
c) místo a čas dodání požadovaného plnění,
d) další požadavky na plnění.

3. Výzvu k poskytnutí plnění je Dodavatel povinen ve Ihútě do 3 pracovních dnů od jejího 
obdržení písemné potvrdit. Písemné potvrzení je přijetím návrhu Prováděcí smlouvy a musí 
obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) identifikační údaje Objednatele a Dodavatele,
b) identifikaci výzvy k poskytnutí plnění, která je potvrzována,
c) označení osoby činící potvrzení, jež je oprávněna jednat jménem Dodavatele.

4. Výzvy k poskytnutí plnění i jejich potvrzení budou činěny písemně, přičemž pro účely této 
Rámcové smlouvy se za písemnou formu považuje i zaslání e-mailem na emailovou adresu 
dodavatele.

lil.

Cena za plnění dle Prováděcích smluv

1. Cena za služby poskytované Dodavatelem dle konkrétní Prováděcí smlouvy bude stanovena 
dle Nabídky Dodavatele předložené na základě Výzvy Objednatele a bude uvedena v příloze 
Prováděcí smlouvy.

2. Dodavatel výslovné prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že ceny služeb dle konkrétní 
Prováděcí smlouvy již v sobě budou zahrnovat nejen veškeré náklady Dodavatele spojené s 
plněním dle této Rámcové smlouvy, Cena za služby dle konkrétní Prováděcí smlouvy bude 
cenou konečnou, nejvýše přípustnou, která nemůže být změněna.

3. Cena plnění bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne 
účinnosti změny.

IV.

Platební podmínky

1. Daňový doklad bude vystaven Dodavatelem vždy nejdříve po splnění celé služby 
Objednatelem sjednané v příslušné Prováděcí smlouvě

2. Daňový doklad musí obsahovat číslo této Rámcové smlouvy a Prováděcí smlouvy 
a náležitosti rádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak 
zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví v platném znění. V případě, že daňový 
doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu s touto 
Rámcovou smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění 
Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu Objednateli.

3. Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem je 30 dní ode dne jeho doručení 
Objednateli, spolu s veškerými požadovanými dokumenty, a to doporučeným dopisem, na 
adresu sídla Objednatele. Pokud termín doručení faktury objednateli připadá na období od
12. prosince běžného roku do 12. února roku následujícího, prodlužuje se splatnost faktury



Rámcová smlouva na služby k čj.: MSMT-47380/2015-3

Z původních 30 dní na 90 dni. Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu 
za služby.

4. Zaplacením se pro účely této Rámcové smlouvy rozumí den odepsání příslušné částky z účtu 
Objednatele.

V.

Doba, místo a podmínky plnění služeb

1. Dodavatel je povinen provést služby sjednané v příslušné Prováděcí smlouvě ve Ihútě 
stanovené v Prováděcí smlouvě. Dodavatel je povinen provést služby v souladu s časovým 
harmonogramem případně uvedeným v příloze příslušné Prováděcí smlouvy.

2. Místem plnění je místo určené v příslušné Prováděcí smlouvě.

VI.

Záruční podmínky, odpovědnost za vady

1. Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předané služby:

a) budou plně funkční a způsobilé pro použiti k určenému či obvyklému účelu,
b) budou odpovídat sjednané specifikaci.

2. Služba má vady, jestliže nebyla dodána v souladu s touto Rámcovou smlouvou nebo 
příslušnou Prováděcí smlouvou nebo poruší-li Dodavatel tuto Rámcovou smlouvu.

3. Dodavatel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má služba v okamžiku 
převzetí služby Objednatelem

Vli.

Závazky smluvních stran pří plnění dle Prováděcích smluv

1. Dodavatel je povinen postupovat při plnění této Rámcové smlouvy svědomitě a s řádnou 
a odbornou péčí.

3. Dodavatele je oprávněn uvádět činnost dle této smlouvy jako svou referenci ve svých 
nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném zadavatelem,

4. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Rámcovou 
smlouvou stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě 
prostřednictvím doporučené pošty, e-mailu nebo faxu na adresy či tel. čísla Smluvních stran 
uvedená na první straně této Rámcové smlouvy.

5. Dodavatel se zavazuje:

a) informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle této 
Rámcové smlouvy,

b) plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Rámcové smlouvy,

c) požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této 
Rámcové smlouvy.



Rámcová smlouva na služby k Q.; MSMT-47380/2015-3

VIII.

Doba trvání této Rámcové smlouvy

1. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 1 (jeden) rok od podpisu 
smlouvy, nebo do vyčerpání celkové ceny plnění ve výši 400.000,- Kč bez DPH sjednané 
v článku II odst. 1 této Rámcové smlouvy.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským 
zákoníkem.

2. Tato Rámcová smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za 
prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech této Rámcové smlouvy.

3. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Rámcové smlouvy souhlasí, rozumí jí 
a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Rámcová smlouva 
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Datum: *^0^^ Datum: ^  /

Objednatel; Dodavatel:

z A m e k  é T l f t l N
štiřin . Rlnt;hofferova 711 

251 G8 Kamenice 
IČ: 62933906. DlC: CZ62933906 

(11



Prohlášení o vědomosti uveřejnění smluv 
uzavřených s Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 

na Portálu veřejné správy v Registru smluv

Jako jednající
Václav Hrubý (Jméno a příjmení) 
za smluvní stranu
Zámek Štiřin (název/obchodní firma)
62933906 (IČO)
Ringhofferova 711, 251 68, Kamenice (adresa sídla)

uzavírající smlouvu s Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy,

prohlašuji, že
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
beru na vědomí povinnost Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy uveřejnit předmětnou 
smlouvu s Příkazem ministra školství, mládeže a tělovýchovy č. 6/2015 ze dne 12. 2. 2015, 
kterým se upravuje postup při uveřejňování smluv, a to v registru smluv na internetových 
stránkách portálu veřejné správy https://portal.gov.cz/portal/reistrikv/data/10013/, včetně 
příloh a dodatků.

V Praze dne 22.3.2016

https://portal.gov.cz/portal/reistrikv/data/10013/

